

БҰЙРЫҚ

14.05.2024

Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ

60

город Актөбе

**2024 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС
тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді
сатып алу тізбесіне толықтырулар мен
өзгерістерді бекіту туралы**

14.12.2023 ж. №4297 бұйрықпен бекітілген 2024 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістерді енгізу қажеттілігі болғандықтан

БҰЙЫРАМЫН:

- №1 Қосымшаға сәйкес 2024 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
- 13.08.2019 ж. №73 ТМС (табиғи монополиялар субъектісі) қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 т. сәйкес, МТЖБ бастығы уәкілетті органға осы бұйрық шығарылған сәттен бастап 10 жұмыс күні ішінде 2024 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтырулардың 1 данасын жолдасын.

Бас директордың м.а.



Р. Арыстанов

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора по коммерции и маркетингу	
Зам. ген. директора по экономике и финансам	
Зам. ген. директора по снабжению	
Главный инженер	
Главный бухгалтер	
Начальник ФЭО	
Нач. Юр. отдела	
Нач. ОРГ	
Нач. службы отдела-исполнитель	

Іске тіркелсін, Бас инженерге, ӨТҚ, ҚЭБ, МТЖБ, КҚБ таратылсын.

Ф.06 ДП ИСМ ЭС 02

БҰЙРЫҚ

14.05.2024 г.

Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ

60

город Актөбе

**Об утверждении дополнений и изменений
в Перечень закупок товаров, работ и услуг
ТОО «Энергосистема»
на 2024 год**

Ввиду необходимости внесения изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2024 год, утвержденный приказом № 4297 от 14.12.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения и изменения в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2024 год (далее – Перечень) в соответствии с Приложением № 1.
2. Начальнику ОМТС направить уполномоченному органу 1 экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг на 2024 год в течение 10 рабочих дней с момента издания настоящего приказа в соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности СЕМ за № 73 от 13.08.2019 г.

И.о. Генерального директора



Р. Арыстанов

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора по коммерции и маркетингу	
Зам. ген. директора по экономике и финансам	
Зам. ген. директора по снабжению	
Главный инженер	
Главный бухгалтер	
Начальник ФЭО	
Нач. Юр. отдела	
Нач. ОРП	
Нач. службы отдела-исполнителя	

Рассылка в дело: Главному инженеру. Амангалиеву М.Е, ЦБ, ПТС, ОМТС, ОКС.



"УТВЕРЖДАЮ"
 И.о. Генерального директора
 ТОО "Энергосистема"
 Р. Арыстанов
 Приложение к приказу № 50 от 17.05.2024 г.

Дополнения и изменения № 7 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2024 год

№п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количество	цена за ед. товара без НДС в тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС в тенге	способ закупок	Внесенные в Перечень изменения и дополнения
1	Корпус метал. ЩМП-1-1 (395*310*150мм) УХЛЗ IP31	шт	3	11 910,00	35 730,00	ценовые предложения	дополнение
2	Коробка распределительная ОП 80x80x40мм IP54	шт	8	296,00	2 368,00	ценовые предложения	дополнение
3	Светильник ДКУ 150Вт IP54 ДКУ-LED-04-150W	шт	38	21 953,00	834 214,00	ценовые предложения	дополнение
4	Кронштейн 625x460x680мм d60мм для уличных светильников на опору с 2-мя хомутами	шт	38	11 160,00	424 080,00	ценовые предложения	дополнение
5	Наконечник кабельный ТА 16-8-5.4 опрес. ГОСТ 9581-80 алюминиевый	шт	24	73,00	1 752,00	ценовые предложения	дополнение
6	Автоматический выключатель ВА 47-29 63А 3п	шт	4	2 441,00	9 764,00	ценовые предложения	дополнение
7	Кабель-канал 16*16 (70*2) с двойным замком	м	100	137,00	13 700,00	ценовые предложения	дополнение
8	Прожектор светодиодный СДО-7 50Вт 230В 6500К IP65 черн.	шт	5	2 412,00	12 060,00	ценовые предложения	дополнение
9	Кабель ТППЭп 10x2x0,4 200В (м)	м	500	595,00	297 500,00	ценовые предложения	дополнение
10	Кабель витая пара F/UTP кат. 5E 4x2x24AWG solid CU PE Outdoor Standard трос черн (м)	м	610	334,00	203 740,00	ценовые предложения	дополнение
11	Грунт эмаль серая 3 в 1	кг	6800	1 776,00	12 076 800,00	ценовые предложения	дополнение
12	Растворитель 646	кг	1000	7 692,00	7 692 000,00	ценовые предложения	дополнение
13	Реле РНТ-565	шт	2	91 970,00	183 940,00	ценовые предложения	увеличение цены
14	Реле РСТ-40В-10-06	шт	4	51 415,00	205 660,00	ценовые предложения	увеличение цены
15	Реле промежуточное РП-361	шт	48	34 500,00	1 656 000,00	ценовые предложения	увеличение цены
16	Реле указательное РЭУ-11 (0,05А)	шт	7	26 350,00	184 450,00	ценовые предложения	увеличение цены
17	Реле указательное РЭУ-11 (0,16А)	шт	5	26 350,00	131 750,00	ценовые предложения	увеличение цены
18	Токовый расцепитель РТМ-1 5А	шт	21	28 500,00	598 500,00	ценовые предложения	увеличение цены
19	Блок конденсаторов БК-402	шт	31	35 115,00	1 088 565,00	ценовые предложения	увеличение цены
20	Блок питания зарядный БПЗ-401	шт	2	169 325,00	338 650,00	ценовые предложения	увеличение цены
21	Преобразователь разветвитель интерфейса	шт	20	6 375,00	127 500,00	ценовые предложения	увеличение цены
22	Услуга по обеспечению питания участников соревнования	услуга	1	1 488 832,00	1 488 832,00	ценовые предложения	дополнение
23	Работы по изготовлению и установке комплекта кпп (контрольно-пропускной пункт) блок модуля размером 3x2-2,5 м на территории базы РПБ ТОО «Энергосистема»	работа	1	1 950 000,00	1 950 000,00	ценовые предложения	дополнение
24	Работы по изготовлению и установке комплекта сдвижных ворот размером 5000x2000 мм на территории базы РПБ ТОО «Энергосистема»	работа	1	1 660 714,28	1 660 714,28	ценовые предложения	дополнение

25	Работы по изготовлению и установки оборудования система контроля доступа на территории базы РПБ ТОО «Энергосистема»	работа	1	585 535,71	585 535,71	ценовые предложения	дополнение
26	Ремонтные работы по устранению течи элегаза на защитном узле (предохранительная мембрана) трансформаторного тока ТРГ-УЭТМ-110	работа	1	876 785,71	876 785,71	ценовые предложения	дополнение
27	Принтер А4/29 ppm/2400x600 dpi	шт	15	84 196,40	1 262 946,00	ценовые предложения	дополнение
28	Услуга по аренде автобуса	услуга	1	11 200 000,00	11 200 000,00	ценовые предложения	дополнение
29	Кондиционер: мощностью не ниже 12000BTU/ч	шт	1	165 000,00	165 000,00	ценовые предложения	дополнение
30	Кондиционер: мощностью не ниже 9000BTU/ч	шт	1	155 000,00	155 000,00	ценовые предложения	дополнение
31	Ранцевой опрыскиватель, объем 10л	шт	3	6 875,00	20 625,00	ценовые предложения	дополнение
32	Горизонтально направленное бурение канала под асфальтным покрытием проезжай части автодороги	услуга	1	2268000	2 268 000,00	ценовые предложения	увеличение цены
33	Стойка коническая железобетонная с подпятником СК 22.1-2.3 из сульфатостойкого цемента с гидроизоляцией в комплекте с металлоконструкцией к опоре ПБ 110-15 без лестницы оцинкованной	комплект	10	1 242 812,50	12 428 125,00	из одного источника	увеличение цены
34	Стойка коническая железобетонная с подпятником СК22.1-2.3. из сульфатостойкого цемента с гидроизоляцией в комплекте с металлоконструкцией к опоре ПБ 35-1.1 без тросост.оцинк.	комплект	8	1 083 348,22	8 666 785,76	из одного источника	увеличение цены
35	Стойка вибрированная железобетонная СВ164-12 из сульфатостойкого цемента с гидроизоляцией в комплекте с металлоконструкцией к опоре ПБ 35-1В без тросост. оцинк.	комплект	16	552 410,72	8 838 571,52	из одного источника	увеличение цены
36	Стойка вибрированная железобетонная СВ164-2 из сульфатостойкого цемента с гидроизоляцией в комплекте с металлоконструкцией к опоре АУБ 35-1 без тросост.оцинк	комплект	8	1 450 910,72	11 607 285,76	из одного источника	увеличение цены
37	Болт 20x350	кг	50	4 980,00	249 000,00	ценовые предложения	увеличение цены
38	Известь	кг	1200	200,00	240 000,00	ценовые предложения	увеличение цены
39	Ремонт кровли здания центрального склада на РПБ	работа	1	5 606 770,00	5 606 770,00	конкурс	дополнение
40	ТП-100/2 ул.Бр.Жубановых 255	работа	1	2 036 820,00	2 036 820,00	конкурс	дополнение
41	ТП-3СК/2 Центральный стадион	работа	1	2 240 310,00	2 240 310,00	конкурс	дополнение
42	ТП-37/2 пр-т Мира 59 Б	работа	1	1 527 780,00	1 527 780,00	конкурс	дополнение
43	ТП-3/2 ул.Севастопольская 50	работа	1	1 527 780,00	1 527 780,00	конкурс	дополнение
44	ТП-85/2 ул.Бр.Жубановых 298	работа	1	2 036 820,00	2 036 820,00	конкурс	дополнение
45	ТП-87/2 ул.Сатпаева 15	работа	1	1 671 870,00	1 671 870,00	конкурс	дополнение
46	ТП-4А/1 ул.Ломоносова 26	работа	1	1 671 870,00	1 671 870,00	конкурс	дополнение
47	ТП-94/1 ул.Панфилова-Жиенбаева	работа	1	2 240 310,00	2 240 310,00	конкурс	дополнение
48	ТП-76/2 ул.Бр.Жубановых 295	работа	1	1 527 780,00	1 527 780,00	конкурс	дополнение
49	ТП-113/2 пр-т Абулхаир-хана 60	работа	1	1 527 780,00	1 527 780,00	конкурс	дополнение
50	ТП-74/4 12 мкр. дом 18	работа	1	2 036 820,00	2 036 820,00	конкурс	дополнение
51	ТП-48/2 пр-т Абулхаир-хана 40	работа	1	1 671 870,00	1 671 870,00	конкурс	дополнение
52	ТП-49/2 пр-т Абулхаир-хана 40	работа	1	1 671 870,00	1 671 870,00	конкурс	дополнение
53	Железобетонная стойка СВ - 105-3,5 с гидроизоляцией	шт	989	70 000,00	65 730 000,00	из одного источника	дополнение

Заместитель генерального директора по снабжению:

И.о. зам. генерального директора по экономике и финансам:

Начальник ПТС:

Начальник ОКС:

Начальник ОМТС:

Чуланов А.К.

Тасымбетова А.Д.

Досыбаева Л.К.

Саев А.Х.

Телеуов А.Б.